
 
 

UCHWAŁA Nr 62/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie realizacji inwestycji pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt z Aulami cz. „B” (2. moduł) 

 

 

Na podstawie § 24 ust.1 lit. p) i s) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Senat 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Senat wyraża zgodę na podjęcie przez Rektora czynności mających na celu realizację inwestycji pod 

nazwą: Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt z Aulami cz. „B” (2. 

moduł), przy zachowaniu wartości inwestycji nie wyższej niż 20 milionów złotych. Łączna budowa modułu „A” 

i „B” pozwoli na racjonalne wykorzystanie środków unijnych oraz z budżetu państwa. 

 

§ 2 

 Senat upoważnia Rektora oraz członków Kolegium rektorskiego do wystąpienia o udzielenie pomocy 

finansowej z budżetu Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację inwestycji wymienionej w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 


